[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.06.2016 № ПОС.03-0764/16
г. Переславль-Залесский

Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной

услуги «Уведомительная регистрация трудового

договора с работодателем — физическим лицом,

не являющимся индивидуальным предпринимателем»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Переславля-Залесского, постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 21.09.2015 № ПОС.03-1436/15 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления г. Переславля-Залесского»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем — физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».
   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

     4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

                        А.В. Малышев